МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014 г.                                                                           № 496
д.Колтуши
Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета муниципального образования
Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области за 11 месяцев
2014 года
       В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожский муниципальный район Ленинградской области за 11 месяцев 2014 года по доходам согласно приложению №1.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожский муниципальный район Ленинградской области за 11 месяцев 2014 года по расходам согласно приложению №2.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожский муниципальный район Ленинградской области за 11 месяцев 2014 года по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 3.
4. Разместить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожский муниципальный район Ленинградской области за 11 месяцев 2014 года на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации по экономике, финансам, тарифам и ценообразованию Т.Н.Черенину.
Глава администрации                                                                    А.О.Знаменский